

ചീഫ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം
തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പ്
റവന്യൂ കോംപ്ലക്സ്, മൂന്നാം നില
പബ്ലിക് ആഫീസ് ബ്ലോക്ക്,
തിരുവനന്തപുരം-33

Phone : 0471-2324951
0471-2325071
TeleFAX: 0471-2324951
email: celsgd@gmail.com
website: www.celsgd.com

വളരെ അടിയന്തിരം

നം. ഇ19-5429/2014/സിഇ/തസ്വഭവ

തീയതി : 30/01/2016

സർക്കുലർ

വിഷയം:- തസ്വഭവ - ജീവനക്കാര്യം - തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പിൽ (എഞ്ചിനീയറിംഗ് വിംഗ്) 01/01/2001 നും 31/12/2010 നും ഇടയിൽ നിയമിതരായ ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ സർവ്വീസ് രേഖകളിലെ ന്യൂനതകൾ പരിഹരിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന:- ഗവ: ജോയിന്റ് സെക്രട്ടറിയുടെ 11/11/2015 ലെ D.O.No. 3621/AVC-IV(1) /13/ P&ARD നമ്പർ കത്ത്

ഈ വകുപ്പിൽ 01/01/2001 നും 31/12/2010 നും ഇടയിൽ നിയമിതരായ ജീവനക്കാരുടെ സർവ്വീസ് രേഖകളിലെ ന്യൂനതകൾ അടിയന്തിരമായി പരിഹരിക്കണമെന്ന് സൂചന കത്ത് മുഖേന ആവശ്യപ്പെട്ടിട്ടുണ്ട്. സർവ്വീസ് രേഖകളിൽ ന്യൂനതകൾ ഉള്ളവരുടെ ലിസ്റ്റ് ഇതോടൊപ്പം ഉൾക്കൊള്ളിക്കുന്നു.

ലിസ്റ്റിൽ പാർട്ട് (എ) യിൽ നിർദ്ദേശിച്ചിട്ടുള്ള രേഖകൾ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. ലിസ്റ്റിൽ സൂചിപ്പിച്ചിട്ടുള്ള ജീവനക്കാർ നിലവിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന സ്ഥലത്തിൽ മാറ്റമുണ്ടാവാൻ സാധ്യതയുള്ളതിനാൽ, ഈ വകുപ്പിന് കീഴിലുള്ള എല്ലാ ഓഫീസ് നിയന്ത്രണാധികാരികളും ലിസ്റ്റ് പൂർണ്ണമായി പരിശോധിക്കേണ്ടതാണ്.

ലിസ്റ്റിൽ പാർട്ട് (ബി) യിൽ സൂചിപ്പിച്ചിട്ടുള്ള അസിസ്റ്റന്റ് എഞ്ചിനീയർമാർ, അവർ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതിയും, മൊബൈൽ നമ്പറും ഈ-മെയിൽ മുഖേന നിരന്തരമോ രജിസ്റ്റേർഡ് പോസ്റ്റ് മുഖേനയോ അടിയന്തിരമായി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

ജീവനക്കാരുടെ സർവ്വീസ് രേഖകളിൽ ഉണ്ടായിട്ടുള്ള ഈ അപാകതകൾ അവരുടെ സർവ്വീസിനെ ബാധിക്കുമെന്നതിനാൽ എല്ലാ ഓഫീസ് നിയന്ത്രണാധികാരികളും ഈ വിഷയം ഗൗരവമായി കാണേണ്ടതാണ്. ആവശ്യപ്പെട്ടിട്ടുള്ള രേഖകൾ 2016 ഫെബ്രുവരി 8-ാം തീയതി 5 മണിയ്ക്കും ഈ ഓഫീസിൽ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. ലിസ്റ്റിൽ സൂചിപ്പിച്ചിട്ടുള്ള അപാകതകൾ പരിഹരിക്കപ്പെട്ടിട്ടില്ലെങ്കിൽ, അതിനുള്ള കാരണം തെളിച്ച് സഹിതം ബോധിപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. രേഖകൾ ഹാജരാക്കുന്നതിൽ കാലതാമസം ഉണ്ടാകുന്ന പക്ഷം ജീവനക്കാർക്കെതിരെ ഉണ്ടാകുന്ന നടപടികൾക്ക് പ്രസ്തുത ഓഫീസുകളിലെ മേലധികാരികൾ ഉത്തരവാദികളായിരിക്കണമെന്നതാണ്.

ഉള്ളടക്കം: ലിസ്റ്റ് (എ&ബി)

(ഒപ്പ്)
ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ

അംഗീകാരത്തോടെ,



ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട്

(അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് അസിസ്റ്റന്റിന്റെപൂർണ്ണ അധിക ചുമതല)



പകർപ്പ്:(വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന)

1. ഈ വകുപ്പിന് കീഴിലുള്ള ജീവനക്കാരുടെ അറിവിലേയ്ക്കായി
2. ബന്ധപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർക്കും നിയന്ത്രണാധികാരികൾക്കും
3. സൂപ്രണ്ടിംഗ് എഞ്ചിനീയർ, തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പ് ഉത്തര/ദക്ഷിണ മേഖല
4. സൂപ്രണ്ടിംഗ് എഞ്ചിനീയർ/എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ/അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ/ അസിസ്റ്റന്റ് എഞ്ചിനീയർ, കോർപ്പറേഷൻ/ മുനിസിപ്പാലിറ്റി
5. എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ, തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പ് ഡിവിഷനുകൾ
6. അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ, തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പ് സബ് ഡിവിഷനുകൾ

പാർട്ടി - (എ)

ക്രമ നം.	പേര്	തസ്തിക	ജനന തീയതി	നിയമന ശുപാർശ നം	ന്യൂനത	നിർദ്ദേശം	നിലവിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന സ്ഥലം
1	സജികുമാർ എൻ	രണ്ടാംതരം ഓവർസീയർ	20/05/1971	പി.എച്ച്-ജി.ഒ(ആർ) 1746/08/എൽ.എസ്.ജി. ഡി, തീയതി 19/06/2008	സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടില്ല	പ്രൊബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്തതിന്റെയോ, സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അതിന്റെയോ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.	തിരുവനന്തപുരം കോർപ്പറേഷൻ
2	ഹബീബ് എം	രണ്ടാംതരം ഓവർസീയർ (ഇപ്പോൾ ഒന്നാംതരം ഓവർസീയർ)	30/05/1969	ആർ.ഐ.എ(3) 13681/2001/ജി.ഡബ്ല്യൂ തീയതി 24/03/2004	സേവന പുസ്തകത്തിൽ ഫോട്ടോ പതിച്ചിട്ടില്ല	സേവന പുസ്തകത്തിൽ ഫോട്ടോ പതിച്ച പേജിന്റെ പകർപ്പ് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്	പനച്ചിക്കാട് ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്, കോട്ടയം
3	സിന്ധു ഒ	ഒന്നാംതരം ഓവർസീയർ	05/05/1975	നിയമന ശുപാർശ നമ്പർ ലഭ്യമല്ല	സേവന പുസ്തകത്തിൽ പി.എസ്.സി ഐഡന്റിഫിക്കേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റും, നിയമന ശുപാർശ വിവരങ്ങളും ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടില്ല. സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടില്ല	പ്രൊബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്തതിന്റെയോ, റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അതിന്റെയോ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ്, പി.എസ്.സി ഐഡന്റിഫിക്കേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെ പകർപ്പ്, സേവന പുസ്തകത്തിൽ നിയമന ശുപാർശ വിവരങ്ങൾ രേഖപ്പെടുത്തിയ പേജിന്റെ പകർപ്പ് എന്നിവ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്	മാവേലിക്കര മുനിസിപ്പാലിറ്റി
4	താജുദ്ദീൻ എ	മൂന്നാംതരം ഓവർസീയർ	25/04/1969	ആർ.ഐ.എ(3) 25525/2001/ജി.ഡബ്ല്യൂ തീയതി 25/06/2004	സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടില്ല	പ്രൊബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്തതിന്റെയോ, സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അതിന്റെയോ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.	അമ്പലപ്പുഴ നോർത്ത്, ആര്യാട് ബ്ലോക്ക് പഞ്ചായത്ത്, ആലപ്പുഴ

5	ജിൻസി എ	മൂന്നാത്തരം ഓവർസീയർ	01/01/1982	ആർ.ഇ.IV(2) 53/05 തീയതി 26/08/2010	സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടില്ല	പ്രാബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്തതിന്റെയോ, സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അതിന്റെയോ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.	കോലഴി ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്, പുഴക്കൽ ബ്ലോക്ക് പഞ്ചായത്ത്, തൃശ്ശൂർ
6	സ്റ്റീഫൻ റ്റി	രണ്ടാത്തരം ഓവർസീയർ (ഇപ്പോൾ ഒന്നാത്തരം ഓവർസീയർ)	25/05/1969	ആർ.ഐ.എ(3) 13681/2001/ജി.ഡബ്ല്യു തീയതി 24/08/2001	സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടില്ല	പ്രാബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്തതിന്റെയോ, സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അതിന്റെയോ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.	വെട്ടിക്കവല ബ്ലോക്ക്, കൊല്ലം
7	ആശ ആർ	ഒന്നാത്തരം ഓവർസീയർ	28/04/1977	ആർ.ഇ.IV(1) 21048/2003/ജി.ഡബ്ല്യു തീയതി 11/01/2011	സേവന പുസ്തകത്തിൽ നിയമന ശുപാർശ വിവരങ്ങൾ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടില്ല	സേവന പുസ്തകത്തിൽ നിയമന ശുപാർശ വിവരങ്ങൾ രേഖപ്പെടുത്തിയ പേജിന്റെ പകർപ്പ് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്	ഹരിപ്പാട് ബ്ലോക്ക് പഞ്ചായത്ത്, ആലപ്പുഴ
8	അൽക്ക ദയാനന്ദ്	മൂന്നാത്തരം ഓവർസീയർ	04/02/1969	പി.എച്ച്. ബി3/15489/2004(1) തീയതി 29/09/2004	സേവന പുസ്തകത്തിൽ ഫോട്ടോ പതിച്ചിട്ടില്ല. സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടില്ല.	സേവന പുസ്തകത്തിൽ ഫോട്ടോ പതിച്ച പേജിന്റെ പകർപ്പ്, പ്രാബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്തതിന്റെയോ, സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അതിന്റെയോ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് എന്നിവ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.	തൃപ്പൂണിത്തറ മുനിസിപ്പാലിറ്റി
9	പ്രിയ കെ എസ്	രണ്ടാത്തരം ഓവർസീയർ	05/03/1981	ആർ.ഇ.IV(1) 1909/2008 തീയതി 20/01/2011	സേവന പുസ്തകത്തിൽ നിയമന ശുപാർശ വിവരങ്ങൾ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടില്ല	സേവന പുസ്തകത്തിൽ നിയമന ശുപാർശ വിവരങ്ങൾ രേഖപ്പെടുത്തിയ പേജിന്റെ പകർപ്പ് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്	വടക്കാഞ്ചേരി മുനിസിപ്പാലിറ്റി
10	ഡിറ്റോ ദാസ് എം	ഒന്നാത്തരം ഓവർസീയർ (ഇപ്പോൾ അസിസ്റ്റന്റ് എഞ്ചിനീയർ)	24/10/1985	ജി.ഒ(എം.എസ്) നം.05/07/പി.ഡബ്ല്യു.ഡി, തീയതി 19/01/2007	ഐഡന്റിഫിക്കേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ഇല്ല	ഒരു ഗസറ്റഡ് ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ സാക്ഷ്യപത്രം ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.	തൃശ്ശൂർ കോർപ്പറേഷൻ

11	വിപിൻ കെ സി	മൂന്നാംതരം ഓവർസീയർ (ഇപ്പോൾ രണ്ടാംതരം ഓവർസീയർ)	18/10/1972	ആർ.ഇ.III (3) 318/2002 തീയതി 14/08/2002	സേവന പുസ്തകത്തിൽ നിയമന ശുപാർശ വിവരങ്ങൾ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടില്ല	സേവന പുസ്തകത്തിൽ നിയമന ശുപാർശ വിവരങ്ങൾ രേഖപ്പെടുത്തിയ പേജിന്റെ പകർപ്പ് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്	കൊച്ചി കോർപ്പറേഷൻ
12	മുഹമ്മദ് ബഷീർ പള്ളിയാൻ	മൂന്നാംതരം ഓവർസീയർ	27/03/1970	ആർ.ഇ.III (3) 318/2002 തീയതി 25/10/2003	സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടില്ല	പ്രാബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്ത ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.	മലപ്പുറം മുനിസിപ്പാലിറ്റി
13	രാജീവ് ആർ	മൂന്നാംതരം ഓവർസീയർ (ഇപ്പോൾ രണ്ടാംതരം ഓവർസീയർ)	09/10/1979	ആർ.ഇ.IV(2) 53/05 തീയതി 26/08/2010	സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടില്ല	പ്രാബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്തതി ന്റെയോ, സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അതിന്റെയോ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്	കുറ്റിപ്പുറം ബ്ലോക്ക് പഞ്ചായത്ത്, മലപ്പുറം
14	കുമാരൻ കെ	മൂന്നാംതരം ഓവർസീയർ (ഇപ്പോൾ രണ്ടാംതരം ഓവർസീയർ)	15/04/1969	ആർ.ഇ.III (3) 318/02/43 തീയതി 26/03/2003	റഗുലറൈസ് ചെയ്യാതെ പ്രാബേ ഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്തു	പ്രാബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്തതി ന്റെയോ, സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അതിന്റെയോ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്	കുറുമറ്റൂർ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്, തളിപ്പറമ്പ് ബ്ലോക്ക് പഞ്ചായത്ത്, കണ്ണൂർ
15	കൃഷ്ണകുമാർ കെ	രണ്ടാംതരം ഓവർസീയർ	30/04/1977	ആർ.ഇ.IV(1) 1909/08 തീയതി 08/07/2011	സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടില്ല	പ്രാബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്തതി ന്റെയോ, സർവ്വീസ് റഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ അതിന്റെയോ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്	ചിറയ്ക്കൽ/ വളപട്ടണം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്, കണ്ണൂർ

DETAILS OF GAZETTED OFFICERS WHO WERE ADVISED BY KPSC AND APPOINTED DURING THE PERIOD FROM 01/01/2001 TO 31/12/2010

The following are the Details of Gazetted Officers who were advised by KPSC and appointed during the period from 01/01/2001 to 31/12/2010

Sl. No	Name of the Employee (in Capital Letters)	Post to which the employee was first appointed (Gazetted Post)	Present Post held	Date of Birth	Date of Joining (Entry Post)	No. & Date of Advice of PSC (for the Entry Post)	Address of the present office with Telephone No
1	NISHA V V	Assistant Engineer	Assistant Engineer	18-05-1978		REIII(3)455/06, dt 21/07/08 Rgional Officer, KPSC, Ernakulam	Karumattoor GP, Kannur
2	LIJU L S	Assistant Engineer	Assistant Engineer	29-05-1979	17-09-2008	REIII(3)455/06, dt 21/07/08 Rgional Officer, KPSC, Ernakulam	Maranalloor GP, Trivandum
3	REKHA R CHANDRAN	Assistant Engineer	Assistant Engineer	16-03-1979	10-09-2008	REIII(3)455/06, dt 21/07/08 Rgional Officer, KPSC, Ernakulam	Trivandurum Corporation
4	BABURAJ B R	Assistant Engineer	Assistant Engineer	31-05-1966		REIII(3)455/06, dt 21/07/08 Rgional Officer, KPSC, Ernakulam	Trivandurum Corporation
5	RAYINKUTTY KOLATHINGAL THODIKA	Assistant Engineer	Assistant Engineer	25-05-1968		REIII(3)455/06, dt 21/07/08 Rgional Officer, KPSC, Ernakulam	Muthuvalloor GP, Malappauram
6	LETHA V	Assistant Engineer	Assistant Engineer	10-05-1971	16-09-2008	REIII(3)455/06, dt 21/07/08 Rgional Officer, KPSC, Ernakulam	Pandalam Municipality Pathanamthitta
7	JYOTHI VIDYADHARAN	Assistant Engineer	Assistant Engineer	28-05-1971		REIII(3)455/06, dt 21/07/08 Rgional Officer, KPSC, Ernakulam	Kulasekharapuram GP, Kollam
8	RANA M R	Assistant Engineer	Assistant Engineer	31-05-1974		REIII(3)455/06, dt 21/07/08 Rgional Officer, KPSC, Ernakulam	Elanthoor BP, Pathanamthitta
9	SEENA JEROME	Assistant Engineer	Assistant Engineer	05-05-1977		REIII(3)455/06, dt 21/07/08 Rgional Officer, KPSC, Ernakulam	Mukhathala BP, Kollam
10	SUJITHA RAVI	Assistant Engineer	Assistant Engineer	25-05-1976		REIII(3)455/06, dt 21/07/08 Rgional Officer, KPSC, Ernakulam	Vilakkudy GP, Kollam
11	SEEJA N P	Assistant Engineer	Assistant Engineer	25-05-1973		REIII(3)455/06, dt 21/07/08 Rgional Officer, KPSC, Ernakulam	Vadakara Municipality, Kozhikkode

12	SREEKALA G	Assistant Engineer	Assistant Engineer	26-01-1977		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	LWA
13	SHEREEF UMMINIYIL	Assistant Engineer	Assistant Engineer	01-01-1970		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Arekkode BP, Malappuram
14	LAJITHA V A	Assistant Engineer	Assistant Engineer	29-05-1976		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Vengad GP, Kannur
15	MADHURI K G	Assistant Engineer	Assistant Engineer	31-05-1969		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Vellanad BP, Trivandrum
16	DILEEP KUMAR P T	Assistant Engineer	Assistant Engineer	15-05-1973		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Pala Municipality, Kottayam
17	MANOJ M O	Assistant Engineer	Assistant Engineer	09-10-1982		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Thekkumbhagam GP, Kollam
18	NIRMALA K	Assistant Engineer	Assistant Engineer	28-06-1975		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Kodampu GP, Palakkad
19	HASEENA A	Assistant Engineer	Assistant Engineer	20-05-1974		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Melila GP, Kollam
20	ANUPAMA V	Assistant Engineer	Assistant Engineer	12-02-1981		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Ittiva GP, Kollam
21	BICINI S	Assistant Engineer	Assistant Engineer	23-04-1978		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Kunnamangalam GP, Kozhikkode
22	ASHRAF KHAN A	Assistant Engineer	Assistant Engineer	25-04-1970		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Trivandrum Corporation
23	SAPNA C	Assistant Engineer	Assistant Engineer	01-06-1982		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Karivalloor- Peralam GP, Kannur
24	DEENA SUSEEL	Assistant Engineer	Assistant Engineer	10-05-1978		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Chithara GP, Kollam
25	ANTONY M VATTOLY	Assistant Engineer	Assistant Engineer	31-05-1976		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Karukutty GP, Ernakulam
26	SWAMY DAS N	Assistant Engineer	Assistant Engineer	15-04-1965		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Chittoor- Thathamangalam Municipality, Palakkad
27	BEENA V	Assistant Engineer	Assistant Engineer	10-03-1968		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Thrissur Corporation
28	JUVAINA P KHAN	Assistant Engineer	Assistant Engineer	05-05-1975		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Ongallur GP, Palakkad

29	RASHMI S	Assistant Engineer	Assistant Engineer	23-12-1982		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Kalyassery BP, Kannur
30	KAVITHA K	Assistant Engineer	Assistant Engineer	24-05-1983		REIII(3)455/06, dt 26/11/08	Meenangadi GP, Wayanad
31	ROSE SOLY V A	Assistant Engineer	Assistant Engineer	06-08-1972		REIII(3)455/06, dt 14/01/09	Thrissur Corporation
32	SUNITHA M	Assistant Engineer	Assistant Engineer	21-05-1973		REIII(3)455/06, dt 30/03/09	Payippad GP, Kottayam
33	RESMI R S	Assistant Engineer	Assistant Engineer	25-05-1983		REIII(3)455/06, dt 30/03/09	Kadakkavoor GP, Trivandrum
34	UMESH N	Assistant Engineer	Assistant Engineer	28-02-1978		REIII(3)455/06, dt 30/03/09	Payyannur BP, Kannur
35	SINDHU S	Assistant Engineer	Assistant Engineer	30-05-1977		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Vadakkekara GP, Ernakulam
36	BASIL MATHEW	Assistant Engineer	Assistant Engineer	30-05-1972		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Arakkuzha GP, Ernakulam
37	JOSE H JONES	Assistant Engineer	Assistant Engineer	30-05-1975		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Attingal Municipality, Trivandrum
38	SINDHU N	Assistant Engineer	Assistant Engineer	16-12-1977		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Peruvayal GP, Kozhikkode
39	NEEBA Y	Assistant Engineer	Assistant Engineer	03-05-1983		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Kunnamangalam BP, Kozhikkode
40	PRASANTH N S	Assistant Engineer	Assistant Engineer	30-03-1978		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Kaniyampatta GP, Wayanad
41	ASHA V	Assistant Engineer	Assistant Engineer	07-05-1983		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Mavelikkara BP, Alappuzha 9447897036
42	DHANYA BHAGIANATH	Assistant Engineer	Assistant Engineer	23-03-1979		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Thanniyam GP, Thrissur
43	BOBBY EAPPAN	Assistant Engineer	Assistant Engineer	12-04-1975		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Kottoppady GP, Ernakulam
44	RAJAVALLY N S	Assistant Engineer	Assistant Engineer	05-05-1973		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Kallppara GP, Pathanamthitta
45	ANCY JOSE	Assistant Engineer	Assistant Engineer	08-11-1983		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Karalam GP, Thrissur

46	VINOD S	Assistant Engineer	Assistant Engineer	25-05-1977	15-06-2009	REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Chathannoor GP, Kollam
47	SAJINI V V	Assistant Engineer	Assistant Engineer	30-05-1970		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Malampuzha BP, Palakkad
48	SOORAJ P G	Assistant Engineer	Assistant Engineer	01-11-1977		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Atholy GP, Kozhikkode
49	NIBU KURIAN	Assistant Engineer	Assistant Engineer	15-04-1981		REIII(3)455/06, dt 28/04/09	Vijayapuram GP, Kottayam
50	RADHAMANI K N	Assistant Engineer	Assistant Engineer	30-05-1971		SRIII(1)907/01/SW, dt 30/06/09	Kooroppoda GP, Kottayam
51	SUJA A M	Assistant Engineer	Assistant Engineer	26-01-1981		SRIII(1)907/01/SW, dt 02/06/2010	Udauamperoor GP, Ernakulam
52	SUDHA N S	Assistant Engineer	Assistant Engineer	15-01-1968		SRIII(1)907/01/SW, dt 02/06/2010	Anakkara GP, Palakkad
53	AJITHA ANEESH	Assistant Engineer	Assistant Engineer	22-04-1983		REIII(3)1582/09/SW dt 26/06/2010	Chellanam GP, Ernakulam
54	GEETHA SUBRHAN	Assistant Engineer	Assistant Engineer	28-04-1973		SRIII(1)909/01/SW, dt 20/08/2010 of Secretary KPSC, Tvm	Rayamangalam GP, Ernakulam
55	ANI ISSAC	Assistant Engineer	Assistant Engineer	30-05-1972		SRIII(1)494/09/SW, dt 011/10/2010 of Secretary, KPSC, Tvm	Kuttiyadi GP, Kozhikkode